TORNEQ SUMMUM (TIRO 9:00)

Handicap Individual Femenino
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur
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Hidalgo Navarro, Aurora 12.5 23 38 38
So, Sotheavy 13.4 21 38 38
Hidalgo Navarro, Maria Jose 143 21 38 38
Clappison, Virginia 28.9 11 37 37
Coello Sanchez, M-. Paloma 27.0 10 37 37
Vazquez Colunga, Gema 30.1 mw 37 37
Martin Zayas, Mercedes 16.6 16 36 36
Ricondo Mestre, Lorena 19.7 13 36 36
Torres Trillo, Maria 18.3 14 35 35
Garcia Ibafiez, Ana Maria 14.9 17 34 34
Sanchez Gonzalo, Rosa Maria 16.8 14 34 34
Vinces De Rodriguez, Rosa 21.7 14 34 34
Crespo Candela, M® Dolores 235 12 34 34
Rodrigues Da Costa, Rosenilda 10.1 21 33 33
Arce Alonso, Marisol 20.2 13 33 33
Okeeffe, Anne 20.5 9 33 33
Mufioz Sanchez, Paqui 17.0 14 32 32
Lonergan, Margaret Ann 18.7 13 32 32
Ahn, Yu Ree 20.4 12 32 32
Gonzalez Siles, Inmaculada 10.3 18 31 31
De Urtizberea Garcia-Andoin, M? Vic 28.5 4 30 30
Abaitua Arrue, Maria 17.0 11 29 29
Benitez Barba, Macarena 20.2 11 29 29
GilAranaga, Anouska 18.1 10 28 28
Jordan, Marguerite 22.2 9 28 28
Navarro Fernandez, Arantxa 22.4 5 27 27
Moreno Quiros, Juana 28.6 4 27 27
Martinez De Olcoz Pinto, Berta 21.4 3 26 26
Macias Gomez, Rocio 14.5 13 25 25
Bautista Caparros, Juana 27.7 4 24 24

21/Jun/2025 16:23:58



TORNEO SUMMUM (TIRO 9:00]

Handicap Individual Femenino
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

31 Bracco Estrada, Elisabetta 35.3 2 24 24

32 Valencia Moreno, Guadalupe 30.1 0 14 14

21/Jun/2025 16:23:58
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11

12
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14

15
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23
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27
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30

TORNEO SUMMUM (TIRO 9:00)
Scratch Individual
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Cruz-Conde Rodriguez-Guerra, Antonio
Reijnders Le Rutte, Christiaan
Gavira Esquivel, Domingo Jose
Ravina Fernandez, Jaime
Juantegui Azpilicueta, Jose
Waller, Timothy

Calle Vega, Alfredo Luis

Iceta Ripoll, Gonzalo

Benitez Sillero, Juan De Dios
Gomez Lopez, Manuel Jesus
Castario Bardisa, Francisco Jose
Pefna Garcia, Sebastian
Sanchez Chover, Juan

Mansilla Garcia, Luis

Wilding, Philip

Alvarez Gonzalez, Carlos
Mejias Quesada, Pedro Jose
O keeffe, Bryan

Gutierrez Oneto, Miguel Angel
Erro Larreta, Lorenzo

Moles Vilella, Oscar

Marcos Martinez, Jose
Hidalgo Navarro, Aurora

Gil Macias, Salvador

Alonso Roca, Manuel
Gutierrez Palomo, Santiago
Gutierrez Duque, Santiago
Lamandia, Hernan

Rodriguez Sanchez, Raul

Marques Martin, Pablo

-1.7

3.6

11

2.7

5.8

11.0

10.6

3.8

6.5

7.1

6.8

12.8

8.7

8.3

7.2

17.4

12.9

9.5

8.7

8.6

14.1

12.5

10.6

10.4

20.9

12.0

11.1

9.6

8.1
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24
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22

22
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37

34

32

35

37
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40

33

35

35

34

40

36

33

34

45

40

36

34

34

39

38

36

34

46

37

35

33

31
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31
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34
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54
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60

TORNEQ SUMMUM (TIRO 9:00)
Scratch Individual
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Hidalgo Navarro, Maria Jose
So, Sotheavy

Prawidlo Jean Fabien, Matt
Del Rio Ugena, Clemente
Rodrigues Da Costa, Rosenilda
Ruiz Ruiz, Juan Antonio
Cererols Casamitjana, Jordi
Aragon Lombardo, Sergio
Martin Moreno, Francisco
Johannes, Kraak

Valadez Quiros, Jose Antonio
Mufioz Navarro, Manuel
Guerrero Alvarez, Salvador
Aguirre Pascual, Eduardo
Gonzalez Rodriguez, Francisco
Rodriguez Lago, Antonio
Guirado Tirado, Felipe

Macias Sanchez, Gonzalo
Cuvillo Cano, Ignacio Jose
Gonzalez Siles, Inmaculada
Anton Mas, Luis

Aarskog, Jostein

Garcia Ibafiez, Ana Maria
Velilla Muguruza, Fernando
Raismohammadi, Ali Reza
Martin Zayas, Mercedes
Gomez Pifiero, Carlos
Sjumarken, Lars

Gago Fernandez, Jose

Miguel Alvarez, Gabriel

14.3

134

13.1

10.6

10.1

9.0

1.0

15.6

12.2

9.2

15.7

13.5

12.7

10.7

7.6

16.2

15.7

15.6

15.2

10.3

16.9

14.5

14.9

14.3

12.6

16.6

16.2

14.3

12.2

10.7

21

21

21

21

21

21

21
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20

20
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19

19

19

19
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18

18

18

18
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17

17

17

17

16

16

16

16

16
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37

34
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30

38

34

29

36

33

32

32

28

37

36

37

36

31
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31

28

24
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TORNEO SUMMUM (TIRO 9:00)
Scratch Individual
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Park, Sang Doo

Aguilar Navarro, Millan

Elcarte Revestido, Fco. Javier
Gil Gil, Antonio

Vinces De Rodriguez, Rosa
Torres Trillo, Maria

Mencia Martin, Fidel

Granja Paino, Jose Antonio
Mufoz Sanchez, Paqui

Santos Calderon, Javier
Sanchez Gonzalo, Rosa Maria
Cruz-Conde Suarez Tangil, Alfonso
Carmona Castro, Helio
Rodriguez Montero, Francisco Alberto
Calderon Torres, Javier

Arce Alonso, Marisol

Ricondo Mestre, Lorena
Lonergan, Margaret Ann
Macias Gomez, Rocio

Mayo Alastuey, Francisco
Crespo Candela, M® Dolores
Marques Gonzalez, Jose Luis
Ahn, Yu Ree

Giner Orenes, Fernando
Gomez Garcia, Francisco
Vazquez Colunga, Gema
Clappison, Virginia

Krauel Conejo, Jaime

Benitez Barba, Macarena

Duarte Aguilar, Jose

8.0

22.1

12.8

13.1

21.7

18.3

18.6

17.2

17.0

17.3

16.8

15.1

23.9

20.3

19.8

20.2

19.7

18.7

14.5

23.6

23.5

21.7

20.4

15.7

14.9

30.1

28.9

20.9

20.2

19.0

16

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11
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37
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32

34

30

38

35
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33
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32

25
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28
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37
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29
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TORNEQ SUMMUM (TIRO 9:00)
Scratch Individual
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

91 Abaitua Arrue, Maria 17.0 11 29 1
92 Coello Sanchez, M-. Paloma 27.0 10 37 10
93 Ibafiez Castillo, Angel 23.7 10 30 10
94 Chouamier, Nicolas 19.7 10 32 10
95 Gil Aranaga, Anouska 18.1 10 28 10
9% Cabeza Calderon, Manuel 24.9 9 31 9
97 Paisan Garcia De Castro, Carlos 23.0 9 31 9
98 Bueno Quijada, Emilio 22.4 9 28 9
99 Jordan, Marguerite 2222 9 28 9
100 Okeeffe, Anne 20.5 9 33 9
101 Delgado Garcia, David Ricardo 18.1 9 28 9
102 Bobes Gallardo, Manuel 24.2 8 29 8
103 Rojas Romero, Rafael 27.5 7 36 7
104 Rodriguez Gonzalez, Raul 26.9 7 28 7
105 Montes-Jovellar Rovira, Francisco 25.0 7 28 7
106 Alvarez Gonzalez, Jose 24.0 7 31 7
107 Garcia Hernandez-Diaz, Claudio 22.7 7 29 7
108 Lopez Paredes, Adolfo 19.9 7 267
109 Barroso Rubiales, Jose 14.3 7 22 7
110 Cebolla Arteaga, Rafael Alejandro 28.0 6 21 6
111 Farfan Martin, Jose Manuel 36.0 6 32 6
112 Lunar Villarreal, Juan Jose 25.6 6 26 6
113 Roman Ramos, Rafael 24.2 6 31 6
114 Mufoz Garcia, Jose Manuel 28.2 5 35 5
115 Navarro Fernandez, Arantxa 22.4 5 27 5
116 Bautista Caparros, Juana 27.7 4 24 4
117 De Urtizberea Garcia-Andoin, M? Vic 28.5 4 30 4
118 Moreno Quiros, Juana 28.6 4 27 4
119 Senach Pefa, Carlos 22.0 4 24 4

120 Martinez Prior, Jesus 20.9 4 19 4
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TORNEQ SUMMUM (TIRO 9:00)
Scratch Individual
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

121 Moreno Pedrazuela, Fernando 25.0 3 26 3
122 Martinez De Olcoz Pinto, Berta 21.4 3 26 3
123 Hijano Lucena, Francisco 26.5 2 24 2
124 Bracco Estrada, Elisabetta 35.3 2 24 2
125 Delgado Gil, Diego 22.2 2 72
126 Valencia Moreno, Guadalupe 30.1 0 14 0
Villar Ramos, Sergio 5.1 Ret  Ret  Ret
Gonzalez Becerra, Sergio 14.9 Ret  Ret  Ret

Silva Beltran, Juan Diego 14.3 Nop Nop Nop
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TORNEO SUMMUM (TIRQ 9:00)
Handicap Individual Desde 15.5 Hcp
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Gutierrez Palomo, Santiago
Mejias Quesada, Pedro Jose
Aragon Lombardo, Sergio
Carmona Castro, Helio
Macias Sanchez, Gonzalo
Rodriguez Lago, Antonio
Aguilar Navarro, Millan

Mayo Alastuey, Francisco
Clappison, Virginia

Coello Sanchez, M-. Paloma
Vazquez Colunga, Gema
Valadez Quiros, Jose Antonio
Guirado Tirado, Felipe

Martin Zayas, Mercedes
Anton Mas, Luis

Calderon Torres, Javier
Ricondo Mestre, Lorena
Rojas Romero, Rafael
Gomez Pifiero, Carlos

Torres Trillo, Maria

Mencia Martin, Fidel
Rodriguez Montero, Francisco Alberto
Mufoz Garcia, Jose Manuel
Sanchez Gonzalo, Rosa Maria
Vinces De Rodriguez, Rosa
Crespo Candela, M? Dolores
Arce Alonso, Marisol
Okeeffe, Anne

Marques Gonzalez, Jose Luis

Mufoz Sanchez, Paqui

20.9

17.4

15.6

23.9

15.6

16.2

22.1

23.6

28.9

27.0

30.1

15.7

15.7

16.6

16.9

19.8

19.7

27.5

16.2

18.3

18.6

20.3

28.2

16.8

21.7

235

20.2

20.5

21.7

17.0

22

24

20

13

18

18

15

12

11

10

11

19

18

16

17

13

13

16

14

14

13

14

14

12

13

12

14
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31
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TORNEO SUMMUM (TIRQ 9:00)
Handicap Individual Desde 15.5 Hcp
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Santos Calderon, Javier
Lonergan, Margaret Ann
Chouamier, Nicolas

Ahn, Yu Ree

Farfan Martin, Jose Manuel
Duarte Aguilar, Jose

Krauel Conejo, Jaime

Paisan Garcia De Castro, Carlos
Roman Ramos, Rafael

Alvarez Gonzalez, Jose
Cabeza Calderon, Manuel
Ibafiez Castillo, Angel

De Urtizberea Garcia-Andoin, M? Vic
Granja Paino, Jose Antonio
Abaitua Arrue, Maria

Benitez Barba, Macarena
Garcia Hernandez-Diaz, Claudio
Bobes Gallardo, Manuel

Giner Orenes, Fernando
Delgado Garcia, David Ricardo
Gil Aranaga, Anouska

Bueno Quijada, Emilio

Jordan, Marguerite
Montes-Jovellar Rovira, Francisco
Rodriguez Gonzalez, Raul
Navarro Fernandez, Arantxa
Moreno Quiros, Juana

Lopez Paredes, Adolfo
Martinez De Olcoz Pinto, Berta

Moreno Pedrazuela, Fernando

17.3

18.7

19.7

20.4

36.0

19.0

20.9

23.0

24.2

24.0

24.9

23.7

28.5

17.2

17.0

20.2

22.7

24.2

15.7

18.1

18.1

22.4

22.2

25.0

26.9

22.4

28.6

19.9

214

25.0

14

13

10

12

11

11

10

14

11

11

12

10
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26
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TORNEO SUMMUM (TIRQ 9:00)
Handicap Individual Desde 15.5 Hcp
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Lunar Villarreal, Juan Jose
Senach Pefia, Carlos

Bautista Caparros, Juana

Bracco Estrada, Elisabetta

Hijano Lucena, Francisco

Cebolla Arteaga, Rafael Alejandro
Martinez Prior, Jesus

Delgado Gil, Diego

Valencia Moreno, Guadalupe

25.6

22.0

27.7

353

26.5

28.0

20.9

22.2

30.1

26

24

24

24

24

21

19

17

14
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TORNEO SUMMUM (TIRQ 9:00)
Handicap Individual Hasta 15.4 Hep
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

10

11

12

13
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16
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

Calle Vega, Alfredo Luis 11.0 28 41 41
Cruz-Conde Rodriguez-Guerra, Antonio -1.7 42 40 40
Iceta Ripoll, Gonzalo 10.6 28 40 40
Sanchez Chover, Juan 12.8 25 40 40
O keeffe, Bryan 12.9 24 40 40
Marcos Martinez, Jose 14.1 23 39 39
Hidalgo Navarro, Aurora 12,5 23 38 38
So, Sotheavy 13.4 21 38 38
Hidalgo Navarro, Maria Jose 14.3 21 38 38
Reijnders Le Rutte, Christiaan 3.6 3 37 37
Waller, Timothy 5.8 30 37 37
Gutierrez Duque, Santiago 12.0 22 37 37
Prawidlo Jean Fabien, Matt 13.1 21 37 37
Mansilla Garcia, Luis 8.7 25 36 36
Gutierrez Oneto, Miguel Angel 9.5 24 36 36
Gil Macias, Salvador 10.6 23 36 36
Cuvillo Cano, Ignacio Jose 15.2 18 36 36
Juantegui Azpilicueta, Jose 2.7 32 3 35
Gomez Lopez, Manuel Jesus 6.5 27 35 35
Castafio Bardisa, Francisco Jose 7.1 26 35 35
Lamandia, Hernan 11.1 22 35 35
Gavira Esquivel, Domingo Jose 1.1 33 34 34
Pefa Garcia, Sebastian 6.8 26 34 34
Alvarez Gonzalez, Carlos 7.2 25 34 34
Moles Vilella, Oscar 8.6 24 34 34
Erro Larreta, Lorenzo 8.7 24 34 34
Del Rio Ugena, Clemente 10.6 21 34 34
Alonso Roca, Manuel 10.4 23 34 34
Martin Moreno, Francisco 12.2 20 34 34
Aarskog, Jostein 14.5 17 34 34
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TORNEO SUMMUM (TIRQ 9:00)
Handicap Individual Hasta 15.4 Hep
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

31
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36
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Garcia Ibafiez, Ana Maria 14.9 17 34 34
Benitez Sillero, Juan De Dios 3.8 28 33 33
Wilding, Philip 8.3 25 33 33
Rodriguez Sanchez, Raul 9.6 22 33 33
Rodrigues Da Costa, Rosenilda 10.1 21 33 33
Mufioz Navarro, Manuel 135 19 33 33
Ravina Fernandez, Jaime -0.9 33 32 32
Ruiz Ruiz, Juan Antonio 9.0 21 32 32
Aguirre Pascual, Eduardo 10.7 19 32 32
Guerrero Alvarez, Salvador 12.7 19 32 32
Marques Martin, Pablo 8.1 22 31 31
Gonzalez Siles, Inmaculada 10.3 18 31 31
Gil Gil, Antonio 13.1 15 31 31
Sjumarken, Lars 14.3 16 31 31
Velilla Muguruza, Fernando 14.3 17 31 31
Cererols Casamitjana, Jordi 7.7 21 30 30
Cruz-Conde Suarez Tangil, Alfonso 15.1 14 30 30
Johannes, Kraak 9.2 20 29 29
Raismohammadi, Ali Reza 12.6 17 29 29
Elcarte Revestido, Fco. Javier 12.8 15 29 29
Gomez Garcia, Francisco 14.9 12 29 29
Gonzalez Rodriguez, Francisco 7.6 19 28 28
Gago Fernandez, Jose 12.2 16 28 28
Park, Sang Doo 8.0 16 25 25
Macias Gomez, Rocio 14.5 13 25 25
Miguel Alvarez, Gabriel 10.7 16 24 24
Barroso Rubiales, Jose 143 7 22 22
Gonzalez Becerra, Sergio 14.9 Ret ~ Ret  Ret
Villar Ramos, Sergio 5.1 Ret Ret  Ret
Silva Beltran, Juan Diego 143 Nop Nop Nop
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